山形県観光文化スポーツ部観光交流拡大課

  〒990-8570 山形市松波 2-8-1

 https://yamagatakanko.com

令和８年２月 27日

 県政記者クラブ報道機関 各位

イベントカレンダー（2026年 3月・4月）について

本県の観光振興につきましては、日頃より御協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、2026 年 3 月・4 月に県内で開催されるイベント等について、一覧にまとめました

ので、御活用いただくとともに、周知について御協力をお願いいたします。

なお、掲載情報は 2月下旬時点の内容となります。

【問合せ先】

山形県観光文化スポーツ部観光交流拡大課

（観光プロモーション担当）

観光プロモーション専門員 髙内

TEL：023-630-2580

〔広報監〕観光文化スポーツ部次長 丸子